



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 874 467 502
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKATTEBETALERFORENINGEN
Forretningsadresse: Grønlandsleiret 31
0190 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karine Ugland Virik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter	1	17 881 155	17 473 426
Sum inntekter		17 881 155	17 473 426
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning på varige driftsmidler	2	497 535	526 506
Annen driftskostnad	3, 4, 5	18 125 801	18 953 512
Sum kostnader		18 623 336	19 480 018
Driftsresultat		-742 181	-2 006 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 541	455
Annen finansinntekt	6	122 638	272 273
Sum finansinntekter		124 179	272 728
Annen rentekostnad		3 811	
Annen finanskostnad	6	46 178	21 250
Sum finanskostnader		49 989	21 250
Netto finans		74 190	251 478
Ordinært resultat før skattekostnad		-667 990	-1 755 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		-667 990	-1 755 113
Årsresultat	7	-667 990	-1 755 113
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-667 990	-1 755 113
Totalresultat		-667 990	-1 755 113
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-667 990	-1 755 113
Sum overføringer og disponeringer		-667 990	-1 755 113



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Kunst	2	43 078	43 078
Inventar	2	8 019	30 651
IT utstyr og programvare	2	1 553 487	2 028 394
Sum varige driftsmidler		1 604 584	2 102 123
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	105 895	105 895
Obligasjoner	6	1 300 710	
Depositum		889 732	802 950
Sum finansielle anleggsmidler		2 296 337	908 845
Sum anleggsmidler		3 900 922	3 010 968
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9	852 563	573 174
Andre fordringer		915 979	787 903
Sum fordringer		1 768 542	1 361 078
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	4 760 101	8 956 771
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 760 101	8 956 771
Sum omløpsmidler		6 528 642	10 317 849
SUM EIENDELER		10 429 564	13 328 817

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	1 736 744	2 404 736
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		1 736 744	2 404 736
Sum egenkapital		1 736 744	2 404 736
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	4	138 547	418 788
Sum avsetninger for forpliktelser		138 547	418 788
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		138 547	418 788
Kortsiktig gjeld			
Forskuddsbetalte inntekter		5 688 022	7 410 850
Leverandørgjeld		859 966	736 185
Skyldig offentlige avgifter		818 255	892 924
Annen kortsiktig gjeld		1 188 031	1 465 334
Sum kortsiktig gjeld		8 554 274	10 505 293
Sum gjeld		8 692 821	10 924 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		10 429 564	13 328 817



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 402696

Enheten

Organisasjonsnummer: 874 467 502
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: SKATTEBETALERFORENINGEN
Forretningsadresse: Kongens gate 14
0153 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karine Ugland Virik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.05.2023



Organisasjonsnr: 874 467 502
SKATTEBETALERFORENINGEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Inntekter	1	17 881 155	17 473 426
Sum inntekter		17 881 155	17 473 426
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning på varige driftsmidler	2	497 535	526 506
Annen driftskostnad	3, 4, 5	18 125 801	18 953 512
Sum kostnader		18 623 336	19 480 018
Driftsresultat		-742 181	-2 006 591
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 541	455
Annen finansinntekt	6	122 638	272 273
Sum finansinntekter		124 179	272 728
Annen rentekostnad		3 811	
Annen finanskostnad	6	46 178	21 250
Sum finanskostnader		49 989	21 250
Netto finans		74 190	251 478
Ordinært resultat før skattekostnad		-667 990	-1 755 113
Ordinært resultat etter skattekostnad		-667 990	-1 755 113
Årsresultat	7	-667 990	-1 755 113
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-667 990	-1 755 113
Totalresultat		-667 990	-1 755 113
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-667 990	-1 755 113
Sum overføringer og disponeringer		-667 990	-1 755 113



Organisasjonsnr: 874 467 502
SKATTEBETALERFORENINGEN

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Kunst	2	43 078	43 078
Inventar	2	8 019	30 651
IT utstyr og programvare	2	1 553 487	2 028 394
Sum varige driftsmidler		1 604 584	2 102 123

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i datterselskap	8	105 895	105 895
Obligasjoner	6	1 300 710	
Depositum		889 732	802 950
Sum finansielle anleggsmidler		2 296 337	908 845

Sum anleggsmidler		3 900 922	3 010 968
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	9	852 563	573 174
Andre fordringer		915 979	787 903
Sum fordringer		1 768 542	1 361 078

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	4 760 101	8 956 771
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 760 101	8 956 771

Sum omløpsmidler		6 528 642	10 317 849
-------------------------	--	------------------	-------------------

SUM EIENDELER		10 429 564	13 328 817
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital Udisponert resultat	7	1 736 744	2 404 736
---------------------------------------	---	-----------	-----------



Sum opptjent egenkapital	1 736 744	2 404 736
Sum egenkapital	1 736 744	2 404 736
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Pensjonsforpliktelser	4 138 547	418 788
Sum avsetninger for forpliktelser	138 547	418 788
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	138 547	418 788
Kortsiktig gjeld		
Forskuddsbetalte inntekter	5 688 022	7 410 850
Leverandørgjeld	859 966	736 185
Skyldig offentlige avgifter	818 255	892 924
Annen kortsiktig gjeld	1 188 031	1 465 334
Sum kortsiktig gjeld	8 554 274	10 505 293
Sum gjeld	8 692 821	10 924 081
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	10 429 564	13 328 817



Organisasjonsnr: 874 467 502
SKATTEBETALERFORENINGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
9.70

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
-----------------------------------------------------	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Styrets årsberetning 2022

Skattebetalerforeningen ble dannet i 1952, og fylte i 2022 70 år.

Foreningen har siden starten vært partipolitisk nøytral, og den skal være skattebetalernes talerør overfor myndighetene, politiske organer og media. I tillegg er en svært viktig del av vår kjernevirksomhet informasjon og bistand rundt skatte- og avgiftsspørsmål for enkeltmedlemmer - både bedrifter og private. Siden 2013 har Skattebetalerforeningen holdt til i Kongens gate 14 i Oslo sentrum.

Foreningen mottar ikke driftstilskudd eller offentlig støtte. Dermed er foreningen avhengig av inntekter fra medlemskap, rådgivning, kurs og salg av litteratur.

Skattebetalerforeningen består av flere juridiske enheter:

- **Skattebetalerforeningen**, med det heleide datterselskapet **SBF skatteadvokater AS**.
- **Skattebetalerforeningens rettssikkerhetsfond**. Fondet deler ut støtte til domstols- og klagebehandling, blant annet til saker av prinsipiell betydning, samt til konkrete prosjekter som har som mål å fremme borgernes rettssikkerhet på skatte- og avgiftsområdet. Støtte deles ut basert på søknader.
- **Jubileumsfondet** deler ut stipend til forskning innen skatterett. Fondet administreres og forvaltes i sin helhet av Unifor.

Medlems- og kursutvikling

Ved utgangen av 2022 hadde Skattebetalerforeningen 10 517 medlemmer. 1 311 av disse var bedriftsmedlemmer. Ved samme tid i 2021 hadde foreningen 10 670 medlemmer.

Kursvirksomheten er en viktig inntektskilde for foreningen, og høysesongen er fra september til januar. I 2022 kunne vi igjen gjennomføre to utenlandskurs. Ennå opplever de tradisjonelle stedlige kursene en naturlig nedgang på grunn av pandemien og lockdown, men vi kan spore forbedringer også her. I 2021 lanserte vi



konseptet «rett på nett» med 110 deltagere. Dette formatet ble gjentatt ved to anledninger i 2022. Vi solgte 143 kursabonnement i 2022.

Salg av litteratur har en viktig informasjonsrolle for foreningen. Årlig utgis Skattemanualen, Skattefolderen og medlemsbladet Skattebetaleren, som sendes ut til medlemmer og abonnenter. I tillegg gir foreningen ut Avgiftsnytt, som er et digitalt fagtidsskrift om moms. Skattebetalerforeningen tilbyr også fagbøker i en egen bokhandel på Skatt.no.

Økonomi og regnskap

Skattebetalerforeningen hadde i 2022 totale driftsinntekter på 17 881 155 kroner, som er 407 729 kroner høyere enn i 2021. Totale driftskostnader utgjorde 18 623 336 kroner, som er 856 682 kroner lavere enn i 2021. Foreningen får dermed et driftsresultat på minus 742 181 kroner før netto finansposter.

Netto finansposter endte på 74 190 kroner. Dette medfører at underskuddet etter finansposter blir på 667 990 kroner.

Styret mener vilkårene for videre drift er til stede, og regnskapet er avlagt under denne forutsetning.

Andre forhold

Arbeidsmiljøet i foreningen er meget godt, og sykefraværet ligger på et lavt nivå. Det har ikke oppstått skader eller ulykker i forbindelse med utføring av arbeidet. Foreningen hadde 9,7 årsverk ved utgangen av 2022.

Samfunnets gjenåpning etter pandemien har gitt foreningen mulighet til igjen å arrangere kurs både rundt i Norge og utenfor landets grenser. Pandemien har skapt utfordringer for driften av slike kurs, da befolkningen ennå er forsiktig etter nedstengingene. Vi ser forbedringer, og håper at stadig flere vil delta på våre kurs.

Det er tilrettelagt for at den enkelte kan jobbe hjemmefra.

Foreningens virksomhet er ikke til skade for det ytre miljø.



Styret i foreningen består av 2 kvinner og 3 menn. I administrasjonen var det ved utgangen av 2022 ansatt 5 kvinner og 5 menn. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling mellom kjønnene.

Oslo, 23. mars 2022

Jon Anders Tangnes
Styreleder

Geir Riise
Nestleder

Simen Breivold Weiby

Gry Johanne Fremstad

Gry Arvnes

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør



RESULTATREGNSKAP

SKATTEBETALERFORENINGEN

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Inntekter	1	17 881 155	17 473 426
Sum driftsinntekter		17 881 155	17 473 426
Avskrivning på varige driftsmidler	2	497 535	526 506
Annen driftskostnad	3, 4, 5	18 125 801	18 953 512
Sum driftskostnader		18 623 336	19 480 018
Resultat på årets aktivitet		-742 181	-2 006 591
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 541	455
Annen finansinntekt	6	122 638	272 273
Annen rentekostnad		3 811	0
Annen finanskostnad	6	46 178	21 250
Resultat av finansposter		74 190	251 478
EKSTRAORDINÆRE INNETEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	-667 990	-1 755 113
OVERFØRINGER			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-667 990	-1 755 113
Sum overføringer		-667 990	-1 755 113



BALANSE

SKATTEBETALERFORENINGEN

EIENDELER	Note	2022	2021
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Kunst	2	43 078	43 078
Inventar	2	8 019	30 651
IT utstyr og programvare	2	1 553 487	2 028 394
Sum varige driftsmidler		1 604 584	2 102 123
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	105 895	105 895
Aksjer, obligasjoner og fondsandeler	6	1 300 710	0
Depositum		889 732	802 950
Sum finansielle anleggsmidler		2 296 337	908 845
Sum anleggsmidler		3 900 922	3 010 968
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	852 563	573 174
Andre fordringer		915 979	787 903
Sum fordringer		1 768 542	1 361 078
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	4 760 101	8 956 771
Sum omløpsmidler		6 528 642	10 317 849
Sum eiendeler		10 429 564	13 328 817



BALANSE

SKATTEBETALERFORENINGEN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	1 736 744	2 404 736
Sum opptjent egenkapital		1 736 744	2 404 736
Sum egenkapital		1 736 744	2 404 736
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	4	138 547	418 788
Sum avsetning for forpliktelser		138 547	418 788
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte inntekter		5 688 022	7 410 850
Leverandørgjeld		859 966	736 185
Skyldig offentlige avgifter		818 255	892 924
Annen kortsiktig gjeld		1 188 031	1 465 334
Sum kortsiktig gjeld		8 554 274	10 505 293
Sum gjeld		8 692 821	10 924 081
Sum egenkapital og gjeld		10 429 564	13 328 817

Oslo, 23.03.2023
Styret i Skattebetalerforeningen

Jon Anders Tangnes
Styreleder

Geir Riise
Nestleder

Gry Johanne Fremstad
Styremedlem

Simen Bredvold Weiby
Styremedlem

Gry Arvnes
Styremedlem

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk i foreningen. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Obligasjoner er anskaffet med sikte på "hold til forfall". Obligasjonene er behandlet til kjøpspris. Utbytte, renteinntekter på investeringer og gevinst/tap ved salg av aksjer inntektsføres når det realiseres.

Medlemskaps, abonnements- og kursinntekter inntektsføres det året de opptjenes.

Andre inntekter inntektsføres ved levering.

Skattebetalerforeningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS. Regnskapslovens definisjon av små foretak gjelder her og det utarbeides ikke konsernregnskap.

Note 1 Inntekter

	2022	2021
Medlemskontingenter	10 061 858	10 060 169
Abonnementer	234 662	323 105
Annonseinntekter	30 000	40 000
Diverse inntekter	956 392	948 433
Kursinntekter	6 445 439	5 883 744
Salg av bøker	152 804	218 175
Sum Inntekter	17 881 155	17 473 626

Note 2 Avskrivninger på varige driftsmidler

	Kunst	Inventar	IT-utstyr/program	SUM
Anskaffelsesk. 1/1	43 078	289 783	4 409 798	4 742 659
+Tilgang	0	0	0	0
-Avgang	0	0	0	0
Anskaffelsesk. 31/12	43 078	289 783	4 409 798	4 742 659
Akk av/nedskr. pr 1/1	0	259 132	2 381 404	2 640 536
+Ord. avskrivninger	0	22 632	474 907	497 535
Akk. av/nedskrivn 31/12	0	281 764	2 856 311	3 138 071
Balanse verdi 31/12	43 078	8 019	1 553 487	1 604 588
% for ord. avskr	0	20	10-33	



Note 3 Ytelser til ledende personer og revisor

Foreningen hadde pr. 31.12.2022 totalt 9,7 årsverk.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 97 403. Av dette utgjør revisjon kr. 97 403 og annen bistand kr. 0. Beløpene er delvis inkludert merverdiavgift.

Lønn til administrerende direktør var kr. 1 460 892, verdi andre godtgjørelser på kr 148 484 og pensjonsinnskudd på kr 83 268. Styrehonorar til styreleder var kr 101 417.

Note 4 Pensjoner og pensjonsforpliktelse

Skattebetalerforeningen plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Skattebetalerforeningen har en løpende pensjonsforpliktelse til en tidligere ansattes etterlatte. Pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i balansen. Beregnet forpliktelse er basert på utbetalinger foretatt i 2022. Det er videre forutsatt 2% årlig regulering, og en diskonteringsfaktor på 3%.

	2022	2021
Pensjonsforpliktelse beregnet pr 01.01	418 788	627 099
Endring i forpliktelsen	280 271	208 311
Pensjonsforpliktelse pr. 31.12	138 547	418 788

Note 5 Kostnader

	2022	2021
Lønn fratrukket sykepenges	7 458 293	8 244 818
Pensjon	499 032	654 502
Arbeidsgiveravgift	1 457 331	1 687 970
Styrehonorar	178 352	150 979
Andre personalkostnader	448 887	531 931
Vikarer	0	165 206
Kontordrift	4 034 131	3 813 052
Aktiviteter	3 080 349	3 041 393
Markedsføring	956 821	659 620
Tap på fordringer	12 440	4 241
Sum	18 125 801	18 953 712



Note 6 Obligasjoner og aksjefond

	Bokført verdi	Markedsverdi
Rentebærende fond	1 300 710	1 301 508
Aksjefond	0	0
Sum totalt	1 300 701	1 301 508

Obligasjoner og aksjefond er bokført til kostpris.

Det ble i 2010 vedtatt at porteføljen av verdipapirfond og aksjer skal vurderes samlet etter laveste verdis prinsipp.

Note 7 Opptjent egenkapital

	2022	2021
Opptjent egenkapital pr 01.01	2 404 736	4 159 849
Årets resultat	-667 990	-1 755 113
Opptjent egenkapital pr. 31.12	1 736 744	2 404 736

Note 8 Aksjer i datterselskap

Foreningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS som ble stiftet i 2001. Aksjene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet hadde i 2022 et underskudd på kr. 20 510. Egenkapital er pr. 31.12.2022 kr. 187 425. Rådgiverne i Skattebetalerforeningen er også ansatt i SBF Skatteadvokater AS og lønn for timer arbeidet for datterselskapet blir viderefakturert. Alle andre henførbare kostnader har blitt belastet datterselskapet direkte. Skattebetalerforeningen har i tillegg belastet SBF Skatteadvokater AS for en forholdsmessig andel av kontorutgifter og administrasjonskostnader.

	2022	2021
Fordringer på SBF Skatteadvokater AS	399 009	0

Note 9 Kundefordringer

Det er avsatt kr. 51 000 til tap på fordringer

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 487 341. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 er kr. 486 172.



NITSCHKE

NITSCHKE AS
Vollsveien 17B
Postboks 353, 1326 Lysaker
Telefon: +47 67 10 77 00
E-post: post@nitschke.no
Foretaksregisteret: NO 914 658 314 MVA
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Independent member of BKR International
www.nitschke.no

Til styret i Skattebetalerforeningen

RESULTATREGNSKAP

SKATTEBETALERFORENINGEN

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2022	2021
Inntekter	1	17 881 155	17 473 426
Sum driftsinntekter		17 881 155	17 473 426
Avskrivning på varige driftsmidler	2	497 535	526 506
Annen driftskostnad	3, 4, 5	18 125 801	18 953 512
Sum driftskostnader		18 623 336	19 480 018
Resultat på årets aktivitet		-742 181	-2 006 591
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		1 541	455
Annen finansinntekt	6	122 638	272 273
Annen rentekostnad		3 811	0
Annen finanskostnad	6	46 178	21 250
Resultat av finansposter		74 190	251 478
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	7	-667 990	-1 755 113
OVERFØRINGER			
Overføringer til/fra annen egenkapital	7	-667 990	-1 755 113
Sum overføringer		-667 990	-1 755 113



BALANSE

SKATTEBETALERFORENINGEN

EIENDELER	Note	2022	2021
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Kunst	2	43 078	43 078
Inventar	2	8 019	30 651
IT utstyr og programvare	2	1 553 487	2 028 394
Sum varige driftsmidler		1 604 584	2 102 123
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	8	105 895	105 895
Aksjer, obligasjoner og fondsandeler	6	1 300 710	0
Depositum		889 732	802 950
Sum finansielle anleggsmidler		2 296 337	908 845
Sum anleggsmidler		3 900 922	3 010 968
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9	852 563	573 174
Andre fordringer		915 979	787 903
Sum fordringer		1 768 542	1 361 078
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	4 760 101	8 956 771
Sum omløpsmidler		6 528 642	10 317 849
Sum eiendeler		10 429 564	13 328 817



BALANSE

SKATTEBETALERFORENINGEN

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2022	2021
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	7	1 736 744	2 404 736
Sum opptjent egenkapital		1 736 744	2 404 736
Sum egenkapital		1 736 744	2 404 736
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Pensjonsforpliktelser	4	138 547	418 788
Sum avsetning for forpliktelser		138 547	418 788
KORTSIKTIG GJELD			
Forskuddsbetalte inntekter		5 688 022	7 410 850
Leverandørgjeld		859 966	736 185
Skyldig offentlige avgifter		818 255	892 924
Annen kortsiktig gjeld		1 188 031	1 465 334
Sum kortsiktig gjeld		8 554 274	10 505 293
Sum gjeld		8 692 821	10 924 081
Sum egenkapital og gjeld		10 429 564	13 328 817

Oslo, 23.03.2023
Styret i Skattebetalerforeningen

Jon Anders Tangnes
Styreleder

Geir Riise
Nestleder

Gry Johanne Fremstad
Styremedlem

Simen Bredvold Weiby
Styremedlem

Gry Arvnes
Styremedlem

Karine Ugland Virik
Administrerende direktør



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk i foreningen. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Obligasjoner er anskaffet med sikte på "hold til forfall". Obligasjonene er behandlet til kjøpspris. Utbytte, renteinntekter på investeringer og gevinst/tap ved salg av aksjer inntektsføres når det realiseres.

Medlemskaps, abonnements- og kursinntekter inntektsføres det året de opptjenes.

Andre inntekter inntektsføres ved levering.

Skattebetalerforeningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS. Regnskapslovens definisjon av små foretak gjelder her og det utarbeides ikke konsernregnskap.

Note 1 Inntekter

	2022	2021
Medlemskontingenter	10 061 858	10 060 169
Abonnementer	234 662	323 105
Annonseinntekter	30 000	40 000
Diverse inntekter	956 392	948 433
Kursinntekter	6 445 439	5 883 744
Salg av bøker	152 804	218 175
Sum Inntekter	17 881 155	17 473 626

Note 2 Avskrivninger på varige driftsmidler

	Kunst	Inventar	IT-utstyr/program	SUM
Anskaffelsesk. 1/1	43 078	289 783	4 409 798	4 742 659
+Tilgang	0	0	0	0
-Avgang	0	0	0	0
Anskaffelsesk. 31/12	43 078	289 783	4 409 798	4 742 659
Akk av/nedskr. pr 1/1	0	259 132	2 381 404	2 640 536
+Ord. avskrivninger	0	22 632	474 907	497 535
Akk. av/nedskrivn 31/12	0	281 764	2 856 311	3 138 071
Balanse verdi 31/12	43 078	8 019	1 553 487	1 604 588
% for ord. avskr	0	20	10-33	



Note 3 Ytelser til ledende personer og revisor

Foreningen hadde pr. 31.12.2022 totalt 9,7 årsverk.

Revisjonshonorar er kostnadsført med kr. 97 403. Av dette utgjør revisjon kr. 97 403 og annen bistand kr. 0. Beløpene er delvis inkludert merverdiavgift.

Lønn til administrerende direktør var kr. 1 460 892, verdi andre godtgjørelser på kr 148 484 og pensjonsinnskudd på kr 83 268. Styrehonorar til styreleder var kr 101 417.

Note 4 Pensjoner og pensjonsforpliktelse

Skattebetalerforeningen plikter å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foreningens pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Skattebetalerforeningen har en løpende pensjonsforpliktelse til en tidligere ansattes etterlatte. Pensjonsforpliktelsen er innarbeidet i balansen. Beregnet forpliktelse er basert på utbetalinger foretatt i 2022. Det er videre forutsatt 2% årlig regulering, og en diskonteringsfaktor på 3%.

	2022	2021
Pensjonsforpliktelse beregnet pr 01.01	418 788	627 099
Endring i forpliktelsen	280 271	208 311
Pensjonsforpliktelse pr. 31.12	138 547	418 788

Note 5 Kostnader

	2022	2021
Lønn fratrukket sykepenger	7 458 293	8 244 818
Pensjon	499 032	654 502
Arbeidsgiveravgift	1 457 331	1 687 970
Styrehonorar	178 352	150 979
Andre personalkostnader	448 887	531 931
Vikarer	0	165 206
Kontordrift	4 034 131	3 813 052
Aktiviteter	3 080 349	3 041 393
Markedsføring	956 821	659 620
Tap på fordringer	12 440	4 241
Sum	18 125 801	18 953 712



Note 6 Obligasjoner og aksjefond

	Bokført verdi	Markedsverdi
Rentebærende fond	1 300 710	1 301 508
Aksjefond	0	0
Sum totalt	1 300 701	1 301 508

Obligasjoner og aksjefond er bokført til kostpris.

Det ble i 2010 vedtatt at porteføljen av verdipapirfond og aksjer skal vurderes samlet etter laveste verdis prinsipp.

Note 7 Opptjent egenkapital

	2022	2021
Opptjent egenkapital pr 01.01	2 404 736	4 159 849
Årets resultat	-667 990	-1 755 113
Opptjent egenkapital pr. 31.12	1 736 744	2 404 736

Note 8 Aksjer i datterselskap

Foreningen eier alle aksjene i SBF Skatteadvokater AS som ble stiftet i 2001. Aksjene er regnskapsført etter kostmetoden. Selskapet hadde i 2022 et underskudd på kr. 20 510. Egenkapital er pr. 31.12.2022 kr. 187 425. Rådgiverne i Skattebetalerforeningen er også ansatt i SBF Skatteadvokater AS og lønn for timer arbeidet for datterselskapet blir viderefakturert. Alle andre henførbare kostnader har blitt belastet datterselskapet direkte. Skattebetalerforeningen har i tillegg belastet SBF Skatteadvokater AS for en forholdsmessig andel av kontorutgifter og administrasjonskostnader.

	2022	2021
Fordringer på SBF Skatteadvokater AS	399 009	0

Note 9 Kundefordringer

Det er avsatt kr. 51 000 til tap på fordringer

Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 487 341. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2022 er kr. 486 172.